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EPOCA
CARROZZERIA - BODY - CARROCIERIA

TAV.10310/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10705420 ASSIEME SCALD.2GR.C10-EPOCA KI HEATING CUP  EPOCA  KIT  CALIJENTA TAZAS EPOCA 2GR 

002 32331064A TETTOIA EPOCA 2 GR LUCIDA TOP COVER 2 GR. COPERTIZO  EPOCA 2 GR

003 38123754A FIANCO SX ROSSO METALIZZATAO EPOCA SIDE PANNEL SX RED METALIZZ. EPOCA LATERAL ROJO DX METALIZZ.EPOCA

38123754B FIANCO SX GRIGIO METALLIZZATO EPOCA IDE PANEL SX GREY METALIZZA. EPOCA  LATERALGRIS SX METALIZZ. EPOCA

004 10111035 TASTO CAFFE’CON SPIA S COFFEE PUSH BUTTON+WARN.LIGHT S CEDULA +TECLADO CAFE’

005 38123755A PANNELLO COAMNDI ROSSO METALIZ. EPOCA 
2GR

CONTROLL PANNEL RED METAL. EPOCA  2 GR PANEL BOITON  ROJIO METAL. EPOCA 2 GR.

38123755B PANNELLO COMANDI GRIGIO EPOCA 2 GR CONTROL PANNEL 2 GR GREY METT. EPOCA PANEL BOITON GRIS METAL. EPOCA 2 GR.

006 38123761A COPRITASTIERA ROSSO METALLIZZ.EPOCA/S-
PL-

COVER   EPOCA     PL  RED PLACA COPERTURA GRUPO  ROJIE

38123761B COPRITASTIERA GRIGIO METALLIZZ.EPOCA/S-
PL-

COVER   EPOCA     PL GREY PLACA COPERTURA GRUPO  GRIS

007 38123870 COPRIGRUPPO EPOCA -PL-CROMATA COVER GRUP EPOCA     PL CUBRE GRUPO  EPOCA

008 32330957A MASCHERINA EPOCA  LUCIDA  2GR. TEMPLATE  EPOCA 2 GR. COBERTURA GRUPO   EPOCA

009 32331022 GRIGLIA EPOCA 2GR.CON INSERTO PLASTICA-
AI-LUCIDO

CUP-TRAY   GRATE  2GR. GRILLE POSATAZZE  2 GR

010 38123751 BASAMENTO 2 GR BASE 2GR BASIS 2GR

011 42200122 TARGH.RANCILIO MM.115 RANCILIO PLATE MM115 TARGHETA  RANCILIO   MM 115

012 38123666 GRIGLIA POSATAZZE MC/07-PL- CUP    GRATE  2GR. GRILLE POSATAZZE  EPOCA

013 36310010 PIEDINO FOOT PIED

014 32330959 RIPARO INFERIORE EPOCA 2GR.-FE EPOCA 2GR     FRONT PANEL RIPARO INFERIOR EPOCA 2GR.    -AI-

015 32550814 SQUADRETTA SX   EPOCA SUPPORT LETF  EPOCA ANGULAR SX EPOCA

016 32550758 SQUADRETTA MASCHERINA EPOCA SUPPORT    EPOCA ANGULAR PARA REJIA

017 34030970 INTERR.BIP.LUM.VERDE GREEN SWITCH INTERUTOR VERD

018 32550756 SQUADRETTA  DX EPOCA SUPPORT RIGHT EPOCA ANGULAR DX EPOCA

019 10880311 TELAIO 2GR. CHASSIS 2GR CHASIS 2GR.

020 32330951A POSTERIORE EPOCA 2 GR LUCIDA FRONTAL 2 GR EPOCA PANELO POSTERIOR   EPOCA  2 GR

021 38123753A FIANCO DX ROSSO METALLIZZ.EPOCA-PL- SIDE PANNEL  DX  RED METALIZZAT. EPOCA LATERAL DX ROJIO METALIZZTO EPOCA

38123753B FIANCO DX GRIGIO METALLIZZ.EPOCA-PL- SIDE PANNEL  DX GREY METALIZZAT. EPOCA LATERAL DX GRIS METALIZZTO EPOCA

022 36322004 GOMMINO FIANCHETTO EPOCA PANNELLO GUM  EPOCA GOMA LATERAL EPOCA

023 10111031 TASTO CAFFE’ COFFEE PUSH BUTTON CEDULA  CAFE’

024 36901801 TUBO DI SCARICO DRAIN TUBE TUBO DESCARGO
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EPOCA
PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - ELECTRIC PARTS / ELECTRONIC 

PARTES ELECTRICAS / ELETTRÓNICAS
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EPOCA
PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - ELECTRIC PARTS / ELECTRONIC 

PARTES ELECTRICAS / ELETTRÓNICAS

TAV.10340/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10110359 SCATOLA ALIMENT.MC/07   230V ELECTRICK BOX   MC/07   V230 CAJA  ALIMENTATIONE  MC/07    230V

002 34200097 SALVARESISTENZA EGO MONOFASE SAVE- HEATING ELEMENT  EGO  MONOF. SALVARESIST.EGO  MONOF.

003 34200332 MINICONTATTORE ABB 220/240V B6  220/240V B6-40-00 F MINI-CONT MINI-CONTACTOR  220/240V B6-40

004 34150026 MORSETTIERA  4 POLI TERMINAL BOARD JUNTA DE TERMINAL

005 10110655 CABLAGGIO ALIMENTAZ.  CL 10/S  WIRING  POWER  CL 10/S CABLE ALIMENTACIONES  CL 10/S

006 10110405 CABLAGGIO TASTIERA 2GR P.B.PANEL WIRING 2GR CABLES TECLADO 2GR

007 10110404 CABLAGGIO TASTIERA 1GR P.B.PANEL WIRING 1GR CABLES TECLADO 1 GR

008 10111031 TASTO CAFFE’ COFFEE PUSH BUTTON CEDULA  CAFE’

009 10110637 CABLAGGIO   AT  EPOCA 2 GR DE WIRING   AT  EPOCA 2 GR DE CABLE AT  EPOCA 2 GR DE

010 10700977 KIT SCHEDA  E06 KIT  ELECTRONIC BOARD  E06 KIR  SCHEDULA    E06

011 38123598 SCATOLA PORTAFUSIBILI CL 10  BOX FUSE CL 10/07 CAJA POR FUSIBLE  CL 10/07

012 10110351 SCATOLA CABLATA C6 EPOCA/07 E 110/230V ELECTRONIC BOX C6 EPOCA/07 E110 CAJA ELETTR.  C6 EPOCA/07 E110

013 10110650 CABLAGGIO  DE07   WIRING    DE07 CABLE  DE07  

014 34300073 CAVO H07RN-F 5C.SEZ.2,5 L=2200 CABLE H07RN-F 5C. SEZ.2,5 L=2200 CABLE H07RN-F 5C. SEZ.2,5 L=2200

34300079 CAVO HO7RN-F 5C.SEZ.4 L=2000 CABLE  5C. 4 SEZ. CABLE  5C. SEZ.4
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EPOCA
PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - ELECTRIC PARTS / ELECTRONIC 

PARTES ELECTRICAS / ELETTRÓNICAS
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EPOCA
PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - ELECTRIC PARTS / ELECTRONIC 

PARTES ELECTRICAS / ELETTRÓNICAS

TAV.10345/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10110359 SCATOLA ALIMENT.MC/07   230V ELECTRICK BOX   MC/07   V230 SCHACHTEL MC/07 230V

002 34200097 SALVARESISTENZA EGO MONOFASE SAVE- HEATING ELEMENT  EGO  MONOF. WIDERSTADSSICH.EGO MONOF.

003 34200332 MINICONTATTORE ABB 220/240V B6  220/240V B6-40-00 F MINI-CONT MINI-KONTACTGEBER  220/240V B6

004 34150026 MORSETTIERA  4 POLI TERMINAL BOARD JUNTA DE TERMINAL

005 10110655 CABLAGGIO ALIMENTAZ.  CL 10/S  WIRING  POWER  CL 10/S CABLE ALIMENTACIONES  CL 10/S

006 10110641 CABLAGGIO   AT  EPOCA   s 2GR WIRING   AT   - EPOCAs 2GR CABLE AT    - EPOCA s 2GR

007 10110361 SCATOLA CABLATA   EPOCA/07  ELECTRONIC BOX   EPOCA/07  ELEKTR.SCHACHTEL.  EPOCA /07  

008 34070029 CENTR. RALS 220/240V TRANSDUCTOR RALS 220/240V TRANSDUCTOR RALS 220/240V

009 10110653 CABLAGGIO CENTRALINA  CL 10/07 S WIRING TRANSDUCTOR RALS CL 10/07 S CABLE  TRANSDUCTOR RALS  CL 10/07 S 
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IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC CIRCUIT - CIRCUIDO HIDRAULICO

TAV.10350/08
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EPOCA
IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC CIRCUIT - CIRCUIDO HIDRAULICO

TAV.10350/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10044027 TUBO CIRC.RITORNO D.10X8 F1/2-M1/2 CIRC.RETURN PIPE D.10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR D.10X8 F1/2-M1/2

002 23125021 STROZZATURA GR. D.2 STROZZATURA GR. D.2 STROZZATURA GR. D.2

23125009 STROZZATURA GR. D.3,5-CU- GROUP REDUCTION D3.5 GRUPPENREDUKTION D3,5

003 10044026 TUBO CIRC.MANDATA 10X8 F1/2-M1/2 CIRC.DELIVERY PIPE 10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR 10X8 F1/2-M1/2

004 69200018 RUBINETTO MINIBALL 3/8MM MINIBALL COCK 3/8M HAHN MINIBALL 3/8 MM

005 10046002 TUBO COLL-VENT.ME 2GR MANIFOLD-FAN PIPE ME 2GR KOLLEKTOR-LUEFTER ROHR ME 2GR

006 10060477 VALVOLA RIT.ESP.1VIA 1-WAY CHECK.EXPANS.VALVE 1-WEG RUECKSCH.EXPANS.VALVE

007 10043046 TUBO 8X6X270 PIPE 8X6X270 ROHR 8X6X270

008 10042047 TUBO 6X4X570 PIPE 6X4X570 ROHR 6X4X570

009 10043102 TUBO 8X6X130 PIPE 8X6X130 ROHR 8X6X130

010 38228003 TUBO SILICONE D.9X6X480 SILICONE HOSE D.9X6X480 SILIKONROHR D.9X6X480

011 10705380 SERIE TUBI VENTOLINI SDE 2GR SET OF FAN PIPES SDE 2GR. SERIE LUEFTERRADROHR SDE 2GR.

012 10044083 TUBO 10X8X190 PIPE 10X8X190 ROHR 10X8X190

013 10060517 ELETTR.CARICO+RIT.220/240V TEN UL CHARGE+CHECK VALVE 220/240V    UL ZUFUEHR-RUECKSCH.ELEKTROV.220V UL

10060466 ELETTR.CARICO+RIT.24V CHARGE+CHECK ELECTROV.24V ZUFUHER+RUECKSCH.ELEKTROV. 24V

014 38123665 COPERCHIO TERMINALI RESISTENZA COVER HETING ELEMENT TAPON RESISTENCE

015 38228002 TUBO SILICONE 9X6X560 SILICONE HOSE 9X6X560 SILIKONROHR 9X6X560

016 10042022 TUBO 6X4X230 TUBE 6X4X230 ROHR 6X4X230

017 10043046 TUBO 8X6X270 PIPE 8X6X270 ROHR 8X6X270

018 23000074 PROLUNGA VSM PER VASCHETTA SAFETY VALVE  PROLONGS EXTIENDE VALVULA DE SECURIDAD

019 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SAFETY VALVE 3/8”GAS SICHERHEITSVENTIL 3/8” GAS

020 38123894 VASCHETTA RACCOLTA ACQUA VS.MC-PL- WATER TANK SAFETY VALVE CONTYENIDOR AGUA  VALVULA DE SECURIDAD

021 34200088 ASSIEME SONDA LIVELLO H=115 -O LEVEL PROBE ASSEMBLY H=115 KOMPLETE SONDE H=115

022 10043039 TUBO 8X6X350 PIPE 8X6X350 ROHR 8X6X350

023 10044036 TUBO LIVELLO RITORNO 10X8 RETURN LEVEL PIPE 10X8 RUECK-PEGELROHR 10X8

024 10043042 TUBO 8X6X330 TUBE 8X6X330 TUBO 8X6X330

025 10044035 TUBO LIVELLO MANDATA 10X8 DELIVERY LEVEL PIPE 10X8 AUSGUSS-PEGELROHR 10X8

026 10043044 TUBO 8X6X320 PIPE 8X6X320 ROHR 8X6X320

027 10705126 KIT VENTOLINO CON RACC.E GUARN FLOWMETER WITH JUNCTION AND GASKET KIT CONTACDOR                 SKET

028 10110402 CABLAGGIO VENTOLINI 1/2 GR. FLOWMETER VIRING 1/2 GR CABLE  HELICE  1/2 GR

10110445 CABLAGGIO VENTOLINI 3/4 GR. FLOWMETER VIRING 3/4GR CABLE  HELICE 3/4GR

029 10042171 INIETTORE L. 6,5 INJECTION PIPE  L.6,5 TUBO INJCION L. 6,5

10042172 INIETTORE    L. 12,70 INJECTION PIPEL.12,70 TUBO INJCION L.12,70

10042173 INIETTORE   L.17,50 INJECTION PIPE   L.17,50 TUBO INJCION L L.17,50

030 27350001 GUARNIZIONE RAME 3/8 GASKET  3/8 JUNTA 3/8  GAS

031 27120130 PESCANTE HOT WATER SUCTION PIPE CHUPADOR AGUA CALAIENTE

032 34200288 TRASDUTTORE DI PRESSIONE  HUBA PRESSION TRANSDUCTOR HUBA TRANSDUCTOR PRESSION  HUBA

E06
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EPOCA
IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC CIRCUIT - CIRCUIDO HIDRAULICO

TAV.10355/08S
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EPOCA
IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC CIRCUIT - CIRCUIDO HIDRAULICO

TAV.10355/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10044027 TUBO CIRC.RITORNO D.10X8 F1/2-M1/2 CIRC.RETURN PIPE D.10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR D.10X8 F1/2-M1/2

002 23125009 STROZZATURA GR. D.3,5-CU- GROUP REDUCTION D3.5 GRUPPENREDUKTION D3,5

23125021 STROZZATURA GR. D.2 STROZZATURA GR. D.2 STROZZATURA GR. D.2

003 10044026 TUBO CIRC.MANDATA 10X8 F1/2-M1/2 CIRC.DELIVERY PIPE 10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR 10X8 F1/2-M1/2

004 10060477 VALVOLA RIT.ESP.1VIA 1-WAY CHECK.EXPANS.VALVE 1-WEG RUECKSCH.EXPANS.VALVE

005 38228002 TUBO SILICONE 9X6X560 SILICONE HOSE 9X6X560 SILIKONROHR 9X6X560

006 10042047 TUBO 6X4X570 PIPE 6X4X570 ROHR 6X4X570

007 10043102 TUBO 8X6X130 PIPE 8X6X130 ROHR 8X6X130

008 10043044 TUBO 8X6X320 PIPE 8X6X320 ROHR 8X6X320

009 10046008 TUBO COLLETT-SCAMB. 2GR PIPE MANIF.-EXCHANGER 2GR KOLLECT.-AUSTAUSCHER ROHR 2GR

010 10044036 TUBO LIVELLO RITORNO 10X8 RETURN LEVEL PIPE 10X8 RUECK-PEGELROHR 10X8

011 10041042 TUBO 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP. PIPE 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP. ROHR 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP.

012 10044035 TUBO LIVELLO MANDATA 10X8 DELIVERY LEVEL PIPE 10X8 TUBO NIVEL JEGADA 10X8

013 10043044 TUBO 8X6X320 PIPE 8X6X320 ROHR 8X6X320

014 34200088 ASSIEME SONDA LIVELLO H=115 -O LEVEL PROBE ASSEMBLY H=115 KOMPLETE SONDE H=115

015 38123894 VASCHETTA RACCOLTA ACQUA VS.MC-PL- WATER TANK SAFETY VALVE CONTYENIDOR AGUA  VALVULA DE SECURIDAD

016 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SAFETY VALVE 3/8”GAS SICHERHEITSVENTIL 3/8” GAS

017 23000074 PROLUNGA VSM PER VASCHETTA SAFETY VALVE  PROLONGS EXTIENDE VALVULA DE SECURIDAD

018 10043046 TUBO 8X6X270 PIPE 8X6X270 ROHR 8X6X270

019 38123665 COPERCHIO TERMINALI RESISTENZA COVER HETING ELEMENT TAPON RESISTENCE

020 38228003 TUBO SILICONE D.9X6X480 SILICONE HOSE D.9X6X480 SILIKONROHR D.9X6X480

021 10060517 ELETTR.CARICO+RIT.220/240V TEN UL CHARGE+CHECK VALVE 220/240V    UL ZUFUEHR-RUECKSCH.ELEKTROV.220V UL

022 10042022 TUBO 6X4X230 TUBE 6X4X230 ROHR 6X4X230

023 10042171 INIETTORE L. 6,5 INJECTION PIPE  L.6,5 TUBO INJCION L. 6,5

10042172 INIETTORE    L. 12,70 INJECTION PIPEL.12,70 TUBO INJCION L.12,70

10042173 INIETTORE   L.17,50 INJECTION PIPE   L.17,50 TUBO INJCION L L.17,50

024 27350001 GUARNIZIONE RAME 3/8 GASKET  3/8 JUNTA 3/8  GAS

025 27120130 PESCANTE HOT WATER SUCTION PIPE CHUPADOR AGUA CALAIENTE

026 10042022 TUBO 6X4X230 TUBE 6X4X230 TUBO 6X4X230

027 34200112 PRESSOSTATO  PARKER PRESSUR SWITCH PARKER PRESOSTATO MECCANICO PARKER

S
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EPOCA
CALDAIA / LIVELLO - BOILER / LEVER - CALDERA / NIVEL

TAV.10360/08
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EPOCA
CALDAIA / LIVELLO - BOILER / LEVER - CALDERA / NIVEL

TAV.10360/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 81530120 TUBO  FLEX INOX CM 50  CON CURVA FLEX  PIPE INOX    CM  50 TUBO FLEX INOX    CM  50

002 23217019 RACCORDO 3/8-3/8 GAS JUNCTION 3/8-3/8 GAS EMPALME 3/8-3/8 GAS

003 10041042 TUBO 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP. PIPE 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP. TUBO 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP.

004 20123001 RACCORDO A T SL      -OT- T JUNCTION UNION T

005 69000718 TUBO FLEX INOX CM 180CON CURVA PIPE FLEX INOX CM180 TUBO FLEX INOX CM 180

006 69000244 TUBO CAPILLARE POMPA MANOMETRO PIPE POMP VOLUMETRIC-MANOMETER TUBO COLL. BOMBA- MANOMETRO

007 33323300 RESIST+CAPILL.V230/W3000 RESISTANCE+KAPILL. V230/W3000 RESIST.+CAPILL V230/W3000

33323430 RESIST+CAPILL.V230/W4300 RESISTANCE+ KAPILL.V230/W4300 RESIST.+CAPILL V230/W4300

33323600 RESIST+CAPILL.V230/W6000 HEATING ELEMENT+THERMAL CUT-OFF 
V230/W6000

RESIST+CAPILL.V230/W6000

008 36930012 GUARNIZ.RESISTENZA TEFLON RESISTANCE GASKET JUNTA RESISTENCIA

009 35002508 MANOMETRO CALDAIA BOILER MANOMETER MANOMETRO CALDERA

010 35002509 MANOMETRO POMPA PUMP MANOMETER MANOMETRO BOMBA

011 38123665 COPERCHIO TERMINALI RESISTENZA COVER HETING ELEMENT TAPON RESISTENCE

012 36404007 GUARN.OR 2031 GASKET OR 2031 JUNTA OR 2031

013 23120025 VALVOLINO RITEGNO CHECK VALVE VALVULA RETENCION

014 39110063 MOLLA VALV.RITEGNO CHECK VALVE SPRING RESORTE VALV. RETENCION

015 10060478 VALVOLA RITEGNO CHECK VALVE VALVULA RETENCION

016 27350001 GUARNIZIONE 3/8 GAS GASKET 3/8 GAS JUNTA 3/8 GAS

017 36302002 GUARN.PAST.VALVOLA VALVE GASKET JUNTA VALVULA

018 10060479 VALVOLA ESPANSIONE EXPANSION VALVE VALVULA EXPANSION



ITALY

Rancilio Macchine per caffè S.p.A.
Viale della Repubblica 40
20010 Villastanza di Parabiago
Milano Italy
Tel +39 0331 408200
Fax +39 0331 551437
www.rancilio.it
info@rancilio.it

SPAIN

Rancilio Espana, s.a.
Gran Vía de Carlos III, 84 3ª
Edificio Trade
08028 Barcelona Spain
Tel. +34 902 884 275
Tel. +34 934 923 414
Fax +34 93 496 57 01
www.rancilio.com
info@rancilio.es

PORTUGAL

RANCILIO PORTUGAL LDA  
Estrada da Falagueira nº 68 E  
2700-365 Amadora  Portugal      
Tel. +35 121 019 1091
Fax +35 121 019 1091   
www.rancilio.com
info@rancilio.pt

USA

Rancilio North America Inc.
8102 S.Lemont Rd. #1200
Woodridge, IL 60517 USA
Tel +1 630 427 1703
Fax +1 630 427 1713
www.rancilio.com
info@rancilio-na.com

ASIA

Asian Market Access HK Ltd
601 Tak Woo House
17-19 D’aguilar Street Central
Hong Kong
Tel +852 2521 7839
Fax +852 2521 5787
www.rancilio.com
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